
 

 

 

 

D.R. n. 1348 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 1152 del 26.04.2016, di accertamento della regolarità delle liste 
dei candidati presentate per le elezioni dei rappresentanti degli studenti 
negli Organi di Ateneo, indette con D.R.  n. 879 del 30.03.2016; 

VISTA la nota prot. n. 35294 del 10.05.2016, con la quale lo studente Marco 
D’Andria, candidato al Consiglio del Dipartimento Jonico in Sistemi 
giuridici ed economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture, con la 
lista Giuristi & Economisti Jonici, ha comunicato di ritirare la propria 
candidatura per motivi personali, 

DECRETA 

- di accettare il ritiro della candidatura dello studente Marco D’Andria, candidato al 
Consiglio del Dipartimento Jonico in Sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: 
società, ambiente, culture, con la lista Giuristi & Economisti Jonici; 

- che il nominativo dello studente Marco D’Andria venga conseguentemente depennato 
dalla suddetta lista di candidati. 

 
Bari, lì 11 maggio 2016 
 

 
IL RETTORE 

         f.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 
 


